ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 18 января 2017 г. № 19

                              МОСКВА

        О внесении изменения в перечень товаров, являющихся

       существенно важными для внутреннего рынка Российской

      Федерации, в отношении которых в исключительных случаях

           могут быть установлены временные ограничения

                       или запреты экспорта

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить перечень товаров, являющихся существенно важными для

внутреннего рынка  Российской  Федерации,  в  отношении  которых  в

исключительных случаях могут быть установлены временные ограничения

или запреты  экспорта,  утвержденный  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 15 декабря  2007 г.  № 877  "Об утверждении

перечня товаров, являющихся  существенно  важными  для  внутреннего

рынка Российской Федерации, в отношении  которых  в  исключительных

случаях могут быть установлены временные  ограничения  или  запреты

экспорта" (Собрание законодательства  Российской  Федерации,  2007,

№ 52, ст. 6461; 2012, № 7, ст. 877; 2014, № 6, ст. 588; 2015, № 23,

ст. 3335; № 25, ст. 3656; 2016,  № 35,  ст. 5346),  после  позиции,

классифицируемой кодом 4104 19, позицией следующего содержания:

"4403 95 000 1   Бревна из березы диаметром наименьшего поперечного

                 сечения не менее 15 см, длиной не менее 1 м".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov